



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Педагогический персонал</b>																						
029/23-К-4	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-5	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-6	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-8	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-8-1А (029/23-К-8)	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-1А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-2А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-3А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-4А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-5А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-6А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-7А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-8А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-9А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-10А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-11А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-12А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-13А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-14А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029/23-К-9-15А (029/23-К-9)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(должность)



(подпись)

Акусба Игорь Юрьевич

(Ф.И.О.)

28.02.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Бухвастова Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

28.02.23

(дата)

Учитель начальных классов, председатель ППО

(должность)



(подпись)

Маркова Екатерина Владимировна

(Ф.И.О.)


28.02.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Майбурова Светлана Ивановна

(Ф.И.О.)

27.02.2023

(дата)